MEMBRO SUPERIOR TODO SE O ÚNICO SEGMENTO QUE APRESENTA SEQUELAS É O PUNHO ESQUERDO, BEM 

COMO, PARA GRADUAR O SEGMENTO CORRETO: PUNHO ESQUERDO. 

Em caso de condenação, requer a aplicação da a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser 

observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.531,25 (dois mil, quinhentos e trinta e um 

reais e vinte e cinco centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RIO BRANCO, 19 de fevereiro de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/AC 3988 

DIEGO PAULI 

4550 - OAB/AC 

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA